

## **SGH ApS**

Applebys Plads 23  
1411 København K  
CVR-nr. 30549376

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Niels Sant'Anna Gravesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SGH ApS

Applebys Plads 23

1411 København K

CVR-nr.: 30549376

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Niels Sant'Anna Gravesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentbistand inden for informationsteknologi. Endvidere ejer selskabet kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 397 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende. For året foreslås udloddet 103 t.kr. i udbytte.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		1.214.820	1.105.150
Andre eksterne omkostninger		(44.731)	(37.450)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.170.089</b>	<b>1.067.700</b>
Personaleomkostninger	1	(659.326)	(686.942)
Af- og nedskrivninger		0	(8.900)
<b>Driftsresultat</b>		<b>510.763</b>	<b>371.858</b>
Andre finansielle omkostninger		0	465
<b>Resultat før skat</b>		<b>510.763</b>	<b>372.323</b>
Skat af årets resultat	2	(113.747)	(82.217)
<b>Årets resultat</b>		<b>397.016</b>	<b>290.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		220.000	0
Overført resultat		73.616	188.906
		<b>397.016</b>	<b>290.106</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		1.399	1.754
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.399</b>	<b>1.754</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.399</b>	<b>1.754</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.600	96.906
<b>Tilgodehavender</b>		<b>251.600</b>	<b>96.906</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>823.731</b>	<b>841.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.075.331</b>	<b>938.068</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.076.730</b>	<b>939.822</b>



## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		475.813	402.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>704.213</u></b>	<b><u>628.397</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.617	14.350
Skyldig selskabsskat	5	100.221	82.776
Anden gæld		<u>265.679</u>	<u>214.299</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>372.517</u></b>	<b><u>311.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>372.517</u></b>	<b><u>311.425</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.076.730</u></b>	<b><u>939.822</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	402.197	0	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(220.000)	0
Årets resultat	0	73.616	220.000	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>475.813</b>	<b>0</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				628.397
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(220.000)
Årets resultat				397.016
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>704.213</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	656.827	676.959
Andre personaleomkostninger	2.499	9.983
	<b>659.326</b>	<b>686.942</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	113.392	82.776
Ændring af udskudt skat	355	(559)
	<b>113.747</b>	<b>82.217</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	44.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(44.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(44.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>
	<b>form</b>	<b>andel</b>	<b>%</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ebud.dk ApS	Hvidovre	ApS	49,0

## 5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skat af årets resultat.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

## Noter

Selskabet har afgivet en erklæring om at tilføre den nødvendige likviditet til Ebud.dk ApS, således at selskabet er i stand til at overholde sine forpligtelser i takt med de forfalder.

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Niels S. Gravesen, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
